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Nurminen Logistics Oyj Tilinpäätöstiedote 2022

Vuosi 2022 oli muutosten vuosi, ja vaati nopeita päätöksiä kulu-
rakenteen ohentamisessa, resurssien uudelleen suuntaamisessa 
sekä markkina-alueen laajentamisessa. 

AVAINLUVUT 
1.1.–31.12.2022

1.1.–31.12. 
2022

1.1.–31.12. 
2021

EUR milj.
Liikevaihto 122,5 141,3
Raportoitu liikevoitto 3,4 9,6
Liikevoittoprosentti 2,8 % 6,8 %
Vertailukelpoinen 
liikevoitto

6,9 10,2

Vertailukelpoinen 
liikevoittoprosentti

5,6 % 7,2 %

Tilikauden tulos 1,5 13,8
Tulos per osake, 
laimentamaton (€) -0,01 0,16
Liiketoiminnan rahavirta 5,2 7,9

AVAINLUVUT 
1.7.–31.12.2022

1.7.–31.12. 
2022

1.7.–31.12. 
2021

EUR milj.
Liikevaihto 50,8 78,3
Raportoitu liikevoitto 1,0 5,9
Liikevoittoprosentti 2,0 % 7,6 %
Vertailukelpoinen 
liikevoitto

2,2 5,6

Vertailukelpoinen 
liikevoittoprosentti

4,4 % 7,1 %

Kauden tulos -0,3 11,6
Liiketoiminnan rahavirta 0,4 5,9

Vuoden 2022 liikevaihto oli 122,5 miljoonaa euroa ja vertailukel-
poinen liikevoitto 6,9 miljoonaa euroa. Rautatieliiketoiminnan lii-
kevaihto laski Ukrainassa käytävän sodan alkamisen jälkeen voi-
makkaasti, ja sen seurauksena liiketoiminnassa tehtiin nopeasti 
konttipositioiden pienentämiseen liittyneitä toimenpiteitä. Vaikka 
yhtiön liiketoimintaympäristössä tapahtui merkittäviä muutoksia, 
pystyi yhtiö parantamaan omavaraisuusastettaan 3 prosenttiyksik-
köä 34,7 prosenttiin.

Heinä–joulukuun liikevaihto oli 50,8 miljoonaa euroa ja vertailukel-
poinen liikevoitto oli 2,2 miljoonaa euroa. Ulkoisista olosuhteista 
johtuvaa Rautatieliiketoiminnan laskun negatiivista vaikutusta 
saimme korvattua positiivisella kehityksellä Cargo -liiketoiminnassa, 
Baltian liiketoiminnoissa sekä loppuvuodesta alkaen myös Multi-
modal -liiketoiminnassa (ent. Huolintaliiketoiminta ja Outsourcing).

Nurminen Logisticsin operointikyky säilyi hyvänä voimakkaasti 
muuttuvista ulkoisista olosuhteista huolimatta. Keväällä 2022 
teimme nopeasti päätökset Trans-Kaspian rautatiereitin avaami-
sesta sekä Wienin toimipisteen perustamisesta nopeuttamaan 
myyntiä Keski-Aasian maissa sekä Keski-Euroopassa. Pohjois-
maissa avasimme uuden rautatiereitin sekä karsimme kuluja 
Suomessa vähentämällä konttipositiota, toimipisteitä sekä hen-
kilöstömäärää, ja tämän seurauksena tulosta rasitti yhteensä 3,5 
miljoonan kertaluonteiset kulut.

Ehdotus osingonjaosta
Hallitus ehdottaa, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättä-
mään enintään 1,0 miljoonan euron osingon maksusta erikseen 
ilmoitettavana ajankohtana vuoden 2023 aikana, yhtiön rahoitus-
aseman niin salliessa.

Taloudellinen ohjeistus
Yhtiö arvioi vuoden 2023 liikevaihdon olevan 135 -142 miljoonaa 
euroa ja liikevoiton olevan vähintään 10,0 miljoonaa euroa. Liike-
vaihdon ja liikevoiton ennustettu kasvu perustuu ostetun rauta-
tieoperoinnin uusiin asiakassopimuksiin sekä Nurminen Logisticsin 
vuonna 2022 toteuttamiin tehostustoimiin ja kansainvälisiin myyn-
tipanostuksiin.

Toimitusjohtaja Olli Pohjanvirta:
Vuosi 2022 vaati yhtiöltä nopeita toimia Ukrainassa käytävän sodan 
ja kiihtyneiden kustannusten nousun takia. Alkukesällä, kun oli sel-
vää, että sota pitkittyy, päätimme ajaa alas Kiinan ja Suomen väli-
sen suoran junayhteyden ja kasvuun varaamamme konttiposition, 
suljimme idänliikenteen huolintakonttorin Vaalimaalla ja Vainikkalan 
terminaalin sekä Pietarin konttorin operatiivisen toiminnan. Samalla 
nopeutimme Trans-Kaspian reitin avaamista, joka palvellee Kiinan, 
Keski-Aasian maiden sekä EU:n välistä liikennettä. Lisäksi ava-
simme syksyllä toimipisteen Wieniin tukemaan Keski-Euroopassa 
tapahtuvaa myyntiä. Kiihtyvän inflaation aiheuttaman kustannus-
nousun saimme siirrettyä täysimääräisesti hintoihin ja hinnoittelu-
voimamme säilyi hyvänä. 

Cargo- ja Multimodal -liiketoiminnat kasvoivat Suomessa

Huolimatta Venäjän transitoliikenteen loppumisesta Cargo- ja Mul-
timodal -liiketoiminnat kasvoivat Suomessa, ja niiden kannattavuus 
parani. Cargo -liiketoiminnan operatiivinen tehokkuus parani edel-
leen ja palvelukonseptimme toteutus jatkui strategian mukaisesti 
painottuen muuhun kuin varastointiasiakkuuksiin.  Multimodal-lii-
ketoiminta Ruotsissa ja Keski-Euroopan liikenteen aloittaminen 
onnistuivat hyvin ja olemme saaneet jalansijaa markkinalla, jossa 
tulemme kasvamaan vuonna 2023. Baltian liiketoimintojen hyvä 
kehitys jatkui tasaisena koko vuoden 2022.

Puolan ja Trans-Kaspian reitin rahtimäärät kasvussa 

Yhtiön voimakkaassa kasvussa ollut Aasian ja Suomen välinen 
rautatieoperointi hiljeni vuoden toisella puoliskolla johtuen Ukrai-
nassa käytävästä sodasta. Loppuvuotta kohti Puolan reitillä kuljetet-
tava rahtimäärä on ollut kasvussa, samoin kuin Venäjän kiertävän 
Trans-Kaspian reitin rahtimäärät, jonka läpimenoaikojen nopeutta-
miseen olemme panostaneet. 

Aasian ja Euroopan välisen junarahtiliiketoiminnan kilpailuetutekijät 
asiakkaille eivät ole kadonneet, ja uskomme tulevaisuudessa eri 
reittejä pitkin tapahtuvaan liikenteen uuteen kasvuun. Kiinan toi-
mistomme operointikyky on pidetty hyvällä tasolla. 

Vuosi 2022 oli muutosten vuosi

Vuosi 2022 oli yhtiöstä riippumattomista syistä muutosten vuosi, ja 
vaati nopeita päätöksiä kulurakenteen ohentamisessa, resurssien 
uudelleen suuntaamisessa sekä markkina-alueen laajentamisessa. 

Vuonna 2022 liiketoiminnan kassavirta pysyi positiivisena huoli-
matta isoista 3,5 miljoonan euron kertaluonteista kuluista ja oli + 
5,2 miljoonaa euroa. Yhtiön omavaisuusaste parani 3 %-yksikköä 
ja oli 34,7 %, kiinteät kulut pysyivät tasolla 12,5 % liikevaihdosta ja 
oman pääoman tuotto oli 5,9 %. 
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Tuloksellisesti vuoteen 2022 ei voi olla tyytyväinen, mutta henkilös-
tömme on osoittanut kyvykkyyttä tehdä muuttuvissa olosuhteissa 
uutta ja korkeatasoista logistiikkaa kilpailukykyisesti. Uskon, että 
yhdessä työskentely lähitöissä ja yhteinen luottamuksemme tule-
vaan on edesauttanut muutoksessa pärjäämisessä. Tästä suuri 
kiitos Nurmislaisille.

Tilikauden 2022 liikevaihto 
ja taloudellinen tulos

1 000 EUR  1–12/2022  1–12/2021

Liikevaihto 122 511 141 254
Raportoitu liikevoitto 3 408 9 625
Liikevoittoprosentti 2,8 % 6,8 %
Vertailukelpoinen liikevoitto 6 882 10 175
Vertailukelpoinen 
liikevoittoprosentti

5,6 % 7,2 %

Vuoden 2022 liikevaihto laski 13 % 122,5 miljoonaan euroon 
(141,3) edellisestä vuodesta. Liikevaihton lasku oli suurinta Kiinan 
ja Aasian konttijunaliiketoiminnassa Ukrainassa käytävän sodan 
seurauksena kun suoran Suomeen tulevan reitin kysyntä väheni 
merkittävästi. Nopeasti muuttuneen toimintaympäristön johdosta 
yhtiö toteutti viivyttelemättä isot rakenteelliset muutokset joista 
syntyi isot kertaluonteiset kulut yhteensä 3,5 miljoonaa euroa. Toi-
menpiteiden ansiosta vuoteen 2023 lähdetään hyvistä asetelmista 
iskukykyisenä. 

Nurminen Logisticsin kilpailukykyiset palvelut, onnistunut myyn-
titoiminta, suhteellisesti pienet kiinteät kulut, hankintojen jatkuva 
seuranta, skaalautuva liiketoimintamalli ja henkilöstön aktiivisuus 
mahdollistivat muuttuneissa olosuhteissa muiden yksiköiden hyvän 
kehityksen. Teimme panostuksia uusiin  avauksiin rautatiereiteillä 
Pohjoimaissa ja Euroopassa, joissa syntyvän liiketoiminnan tuotot 
näkyvät vuonna 2023.

Vuoden 2022 raportoitu liikevoitto oli 3,4 miljoonaa euroa eli  2,8 
% liikevaihdosta. Vertailukelpoinen liikevoitto ilman kertaluonteisia 
kuluja oli 6,9 miljoonaa euroa ja vertailukelpoinen liikevoittoprosentti 
5,6 %. Kertaluonteiset kulut liittyivät maksettuihin konttipositiopur-
kuihin ja toteutettuihin tehostustoimiin.

Liiketoimintakatsaus 1–12/2022
Nurminen Logisticsin kannattavuus heikkeni Aasian junayhteyden 
volyymien laskun johdosta, mikä oli seurausta sodasta Ukrainassa. 
Itse rautatiepalvelutuotteen kilpailuetutekijät eivät muuttuneet ja 
tuotteen kiinnostavuus on korkealla tasolla kansainvälisen jänni-
tyksen lieventyessä. Sodan johdosta kannattavuuteen vaikutti mer-
kittävästi vuonna 2022 toteutetut kertaluonteiset kulut. 

Kiinan ja Aasian konttijunaliiketoiminnan liikevaihto oli  23,5 miljoo-
naa euroa vuonna 2022. Kiinan ja Aasian konttijunaliiketoiminnan 
osuus konsernin liikevaihdosta on 19 % (33 %).

Multimodal -liiketoiminta jatkui kannattavana koko vuoden ja lii-
kevaihto oli 16,3 miljoonaa euroa. Multimodaalipalveluiden osuus 
konsernin liikevaihdosta on 13 % (8 %).

Cargo -liiketoiminnassa liikevaihto kasvoi 36 % vuonna 2022 ja oli 
19,8 miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvu kiihtyi loppuvuotta koh-
den uusien asiakkuuksien ansiosta. Liikevoitto saavutti hyvän  10  
%:n  tason. Cargo -palveluiden osuus konsernin liikevaihdosta on  
16 % (10 %).

Baltian liiketoimintojen hyvä kehitys jatkui tasaisena koko vuoden 
2022. Baltian liiketoiminnan osuus konsernin liikevaihdosta on 51 
% (48 %). 

Heinä–joulukuun liikevaihto 
ja taloudellinen tulos

1 000 EUR  7–12/2022  7–12/2021

Liikevaihto 50 773 78 268
Raportoitu liikevoitto 1 006 5 927
Liikevoittoprosentti 2,0 % 7,6 %
Vertailukelpoinen liikevoitto 2 242 5 551
Vertailukelpoinen 
liikevoittoprosentti

4,4 % 7,1 %

Heinä–joulukuun liikevaihto laski 35 % 50,8 miljoonaan euroon 
edellisvuoden vertailukauteen nähden ja 29 % tammi–kesäkuusta. 
Liikevaihdon lasku oli seurausta Kiinan ja Aasian konttijunaliiketoi-
minnan vähentyneestä kysynnästä.

Vertailukelpoinen liikevoitto oli 2,2 miljoonaa euroa eli 4,4 % liike-
vaihdosta. Vertailukelpoinen liikevoittoprosentti laski hieman tam-
mi-kesäkuuhun (6,5 %) nähden, mutta toiminta jatkui kertaluontei-
set kulut pois lukien kannattavana. 

Liiketoimintakatsaus 7–12/2022
Rautatieliiketoiminnassa maailmantalouden näkymien synkkenemi-
sen, sodan jatkumisen ja merirahtihintojen voimakkaan laskun seu-
rauksena suoran Suomen ja Aasian välisen junayhteyden kysyntä 
laski merkittävästi ja panostimme Trans-Kaspian reitin kehittämi-
seen sekä Keski-Euroopan ja Pohjoismaiden myyntiin. 

Cargo -liiketoiminnan palvelut vetivät hyvin ja strategiamme mukai-
sesti onnistuimme kasvattamaan lisäarvopalveluiden osuutta lasku-
tuksesta mikä lisää kannattavuuttamme.  

Multimodal -liiketoiminnan liikevaihto kasvoi edellisvuoden vastaa-
vasta kaudesta ja panostukset kansainvälisessä myynnissä ja pal-
velutuotteiden rakentamisessa jatkuivat ja saimme uusia asiakkaita 
Suomen ulkopuolelta. Liiketoiminnan kannattavuus jatkui hyvänä. 

Baltian liiketoimintojen heinä–joulukuun liikevaihto kasvoi  hieman 
edellisvuoden vastaavasta kaudesta ja kannattavuus oli katsas-
tuskaudella hyvällä tasolla. Kauden loppua kohden kasvanutta 
kysyntää emme pystyneet täysimääräisesti toteuttamaan ajoittai-
sen kontti- ja rautatievaunupulan takia, minkä johdosta volyymejä 
siirtyi vuodelle 2023.

Covid-19-pandemia
Nurminen Logisticsin kehitys on ollut hyvää, vaikka Covid-19-pan-
demian vaikutukset näkyivät vielä Kiinassa vähentäen kysyntää 
Trans-Kaspian reitillä. Operatiivinen liiketoiminta ja kehityshankkeet 
etenivät ilman isompia pandemian aiheuttamia ongelmia.

Sota Ukrainassa
Rautatieliiketoiminnan liikevaihto laski Ukrainassa käytävän sodan 
alkamisen jälkeen voimakkaasti. Tämän seurauksena päätimme 
ajaa alas Kiinan ja Suomen välisen suoran junayhteyden ja kas-
vuun varaamamme konttiposition, suljimme idänliikenteen huolinta-
konttorin Vaalimaalla ja Vainikkalan terminaalin sekä Pietarin kont-
torin operatiivisen toiminnan. Samalla nopeutimme Trans-Kaspian 
reitin avaamista, joka palvellee Kiinan, Keski-Aasian maiden sekä 
EU:n välistä liikennettä sekä avasimme syksyllä toimipisteen Wie-
niin tukemaan Aasian ja Euroopan välisen junarahtiliiketoiminnan 
uutta kasvua.
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Tulevaisuuden näkymät
Nurminen Logistics arvioi, että yhtiölle relevantin logistiikkamarkki-
nan kehitys vahvistuu ja yhtiön tekemät toimet vuoden 2022 aikana, 
yhdessä Operail Finland Oy:n oston kanssa, mahdollistavat yhtiön 
liiketoiminnan positiivisen kehityksen vuonna 2023. 

Maailman rahtimäärien lasku on vähentänyt valtamerirahtien kysyn-
tää ja laskenut hintoja merkittävästi H2 2022 aikana. EU:n, Kes-
ki-Aasian ja Kiinan välisessä liikenteessä junarahtivolyymit ovat 
kasvussa eikä merirahtimarkkinan muutoksilla ole vaikutusta juna-
reitteihin. Uskomme että junarahdin kysyntää lisää maailmantalou-
den sekä ympäristöarvojen merkityksen kasvu, korkotason nousu 
sekä Kiinan onnistuminen talouskasvun nopeuttamisessa Covid-
19 sulkujen jälkeen. Korkealla pysyvä korkotaso ja rahoituksen 
niukkuus tukee asiakkaiden tarvetta nopeampaan käyttöpääoman 
kiertoon ja toimituserien tarkempaan suunnitteluun, mikä tukee 
osaltaan Nurminen Logisticsin palveluiden kysyntää.

Nurminen Logisticsilla on vahva asema kasvaa nopeasti Keski-Aa-
sian ja EU:n välisessä Trans-Kaspian reitin liikenteessä, koska 
Nurminen on yksi harvoista kansainvälisesti tunnetuista reitillä 
toimivista yhtiöistä. Vuoden 2022 aikana luotujen kansainvälisten 
runkoreittien palvelutason edelleen parantaminen mahdollistaa 
asiakaskunnan kasvattamisen myös Pohjoismaissa ja Keski-Eu-
roopassa. 

Vahvaa Cargo -liiketoimintaa kehitetään edelleen ja näemme  niin  
Suomen kuin Pohjoismaidenkin osalta kasvun mahdollisuuksia vuo-
den 2023 aikana.

Nurminen Logistics panostaa nyt vahvasti rautatiepalveluihin Suo-
messa ja Operail Finland Oy:n yritysosto mahdollistaa kasvun ja 
vakaan kannattavuuden lähivuosille sen tekemien pitkäaikaisten 
asiakassopimusten ansiosta. Uuden kokonaisuuden kehittämisessä 
näemme isot mahdollisuudet, koska Nurminen Logistics tuo aivan 
uudenlaista asiakasajattelua rautatieyhtiönä.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät
Maailman kaupan yleinen heikentyminen nykytilanteesta Ukrai-
nassa käytävän sodan jatkumisen seurauksena voi vaikuttaa 
negatiivisesti yhtiön palvelujen kysyntään ja sitä kautta tulokseen. 
Mikäli Suomen, Kiinan tai Ruotsin ulkomaankauppa vähenee, sillä 
on vaikutusta palveluiden kysyntään. Rautatieliiketoiminnassa maa-
ilmalle kriittisten ruokahuoltoon liittyvien lannoitteiden tai vihreään 
siirtymään tarvittavien metallien joutuminen länsimaisten pakottei-
den kohteeksi vaikuttaisi negatiivisesti ostetun Operail Finland Oy:n 
liiketoimintaan. 

Tarkemmat tiedot yhtiön riskienhallinnasta löytyvät Sijoittajille 
-sivulta Nurminen Logisticsin internetsivuilta osoitteesta https://
www.nurminenlogistics.com/fi/sijoittajille/.

Rahoitus ja taserakenne
Liiketoiminnan rahavirta oli +5,2 miljoonaa euroa. Tammi–kesäkuun 
osuus liiketoiminnan rahavirrasta oli +4,9 miljoonaa euroa ja heinä–
joulukuun osuus +0,3 miljoonaa euroa. Käyttöpääoman muutoksen 
vaikutus liiketoiminnan rahavirtaan oli +0,8 miljoonaa euroa. 

Nettoinvestointien rahavirta oli –0,8 miljoonaa euroa. Nettoinves-
tointien rahavirtaan vaikuttivat rahastosijoitukset sekä tietojärjes-
telmiin ja digitalisaatioon tehdyt investoinnit.  

Rahoituksen rahavirta oli –5,3 miljoonaa euroa, jossa suurimpina 
erinä vaikuttivat 1,9 miljoonaa euroa osingonjakoa määräysvallatto-
mille omistajille, 1,2 miljoonaa euroa pääomanpalautusta emoyhtiön 
osakkeenomistajille sekä 2,0 miljoonaa euroa lainanlyhennyksiä. 

Katsauskauden lopussa konsernin likvidit rahavarat olivat 6,1 mil-
joonaa euroa. Baltian liiketoimintojen osuus likvideistä varoista on 
4,7 miljoonaa euroa. 

Tilinpäätöksen omaisuuserien arvostus perustuu jatkuvuuden olet-
tamaan sekä markkinahintatasoihin eikä niihin liity nykytilanteessa 
alaskirjausriskejä. Yhtiön johto arvioi, että kassavirta riittää katta-
maan nykyisen liiketoiminnan ja vastuut seuraavan 12 kuukauden 
ajan.

Konsernin korollinen nettovelka ilman IFRS 16 -standardin mukaisia 
velkoja oli 19,4 miljoonaa. IFRS 16 -standardin mukaiset velat olivat 
yhteensä 9,5 miljoonaa euroa ja niistä 7,0 miljoonaa euroa liittyy 
Vuosaaren kiinteistöosakeyhtiön maa- ja väestönsuojavuokrasopi-
muksiin. Maanvuokravelalla ei ole negatiivista vaikutusta kiinteistön 
arvoon. Vuosaaren satama-alueen kaikki rakennukset sijaitsevat 
kaupungin vuokratonteilla.

Yhtiön lyhytaikaiset korolliset velat, yhteensä 10,6 miljoonaa euroa, 
koostuvat 10,0 miljoonan euron pankkilainoista ja 0,6 miljoonan 
euron IFRS-vuokravastuuveloista. Lyhytaikaisiin pankkilainoihin 
sisältyy Ilmariselta otettu 7,6 miljoonan euron laina, joka erääntyy 
kesäkuussa 2023. Tämän osalta yhtiö on käynnistänyt neuvottelut 
lainan uusimiseksi. Pitkäaikaiset korolliset velat ovat 24,5 miljoonaa 
euroa, josta 15,6 miljoonaa euroa on pitkäaikaisia lainoja ja 8,9 mil-
joonaa euroa liittyy IFRS 16 -standardin mukaisiin vuokravastuisiin.

Pitkäaikaiset lainat ovat 15,6 miljoonaa euroa. Pitkäaikaisissa lai-
noissa on Kiinteistö Oy Helsingin Satamakaari 24:n OmaSäästö-
pankilta ottama laina on 14,1 miljoonaa euroa ja Nurminen Logistics 
Oyj:n OmaSäästöpankilta ottama laina 1,5 miljoonaa euroa.

Oma pääoma oli tilikauden lopussa 24,1 miljoonaa euroa kun se 
edellisen tilikauden lopussa oli 25,8 miljoonaa euroa. Omavarai-
suusaste parani taseen keventymisen seurauksena 34,7 prosenttiin 
(31,7 %). Taseen loppusumma oli 69,7 miljoonaa euroa (81,7).

Investoinnit
Konsernin bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat katsauskau-
den aikana 0,4 miljoonaa euroa (0,3) eli 0,3 % liikevaihdosta. Poistot 
olivat 2,8 miljoonaa euroa (3,0) eli 2,3 % (2,1 %) liikevaihdosta. 
IFRS 16-standardin mukaisiin vuokrasopimuksiin liittyvät käyttöoike-
usomaisuuspoistot olivat katsauskaudella 0,8 miljoonaa euroa (0,8).

Konsernirakenne
Konserniin kuuluvat emoyhtiö Nurminen Logistics Oyj sekä sen 
suoraan tai välillisesti omistamat tytär- ja osakkuusyhtiöt (omistus-
osuus suluissa) Nurminen Logistics Services Oy (100 %),  Kiin-
teistö Oy Kotkan Siikasaarentie 78 (100 %), Kiinteistö Oy Luumäen 
Suoanttilantie 101 (100 %), Kiinteistö Oy Vainikkalan Huolintatie 13 
(100 %), Kiinteistö Oy Helsingin Satamakaari 24 (51 %), Pelkolan 
Terminaali Oy (20 %), OOO Nurminen Logistics (100 %), Nurminen 
Maritime Latvia SIA (51 %), Nurminen Maritime UAB (51 %).

NR Rail Oy lakkautettiin selvitysmenettelyn kautta tammikuussa 
2022 ja RW Logistics Oy joulukuussa 2022.

Henkilöstö
Konsernin oman henkilöstön määrä oli tilikauden lopussa 141, kun 
se 31.12.2021 oli 140. Ulkomailla työskenteli 36 henkilöä.

Henkilöstökulut olivat vuonna 2022 yhteensä 8,3 miljoonaa euroa 
(8,6 miljoonaa euroa).
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Muutokset johtoryhmässä

Nurminen Logistics nimitti syyskuussa Kai Simbergin johtoryhmän 
jäseneksi ja talousjohtajan sijaiseksi vakituisen talousjohtaja Iiris 
Pohjanpalon perhevapaan ajaksi.

Johtoryhmään kuuluivat 31.12.2022: Olli Pohjanvirta, toimitusjoh-
taja, Kai Simberg, interim CFO, Tuomas Kansikas, operatiivinen 
johtaja vastuualueenaan Multimodal -liiketoiminta ja konsernin 
tukifunktiot,  Joonas Louho, terminaaliliiketoiminnan ja ICT-toimin-
tojen johtaja ja Suvi Kulmala, henkilöstöjohtaja. Johtoryhmään ovat 
tilikauden aikana kuuluneet lisäksi Olga Stepanova, rautatieliiketoi-
minnan johtaja ja Venäjän maajohtaja 1.1.2022 – 1.6.2022 ja Jonna 
Paasonen, CDO 1.1.2022 – 26.9.2022. 

Johdon liiketoimet

Nurminen Logistics tiedotti 16.2.2022 774 386 osakkeen luovu-
tuksesta toimitusjohtaja Olli Pohjanvirralle osana toimitusjohtajan 
osakepalkkiojärjestelmän palkkioiden maksamista. 

Nurminen Logistics tiedotti 7.3.2022 hallituksen puheenjohtaja 
Irmeli Rytkösen merkintäilmoituksen 43 000 osakkeesta yksikkö-
hinnalla 1,19 euroa/osake.

Nurminen Logistics tiedotti 30.3.2022 CIO Petri Luurilan merkin-
täilmoituksen 13 200 osakkeesta keskihinnalla 1,08 euroa/osake.

Nurminen Logistics tiedotti 31.3.2022 hallituksen jäsen Juha Nur-
misen  luovutusilmoituksen 176 212 osakkeesta.

Nurminen Logistics tiedotti 27.7.2022 hallitukselle maksetuista osa-
kepalkkioista. Hallituksen puheenjohtaja Irmeli Rytkönen merkitsi 
38 023 osaketta, hallituksen jäsen Juha Nurminen 19 011 osaketta, 
hallituksen jäsen Olli Pohjanvirta 19 011 osaketta, hallituksen jäsen 
Victor Hartwall 19 011 osaketta, hallituksen jäsen Karri Koskela 
19 011 osaketta ja hallituksen jäsen Erja Sankari 19 011 osaketta.

Liputusilmoitukset
Nurminen Logistics vastaanotti 15.2.2022 liputusilmoituksen Keski-
näinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmariselta, jonka suora omistusosuus 
laimeni 15,12 prosentista 14,95 prosenttiin yhtiön itselleen toteutta-
man maksuttoman osakeannin seurauksena, jonka johdosta yhtiön 
kokonaisosakemäärä nousi 774 386 osakkeella.

Kaikki ilmoitukset on pörssitiedotettu ja ne ovat saatavilla Nurminen 
Logisticsin internet-sivuilta osoitteessa www.nurminenlogistics.com. 

Osakkeet ja osakkeenomistajat
Nurminen Logistics Oyj:n osake on noteerattu nykyisellä nimel-
lään Nasdaq Helsinki Oy:n päälistalla 1.1.2008 alkaen. Nurminen 
Logistics Oyj:n rekisteröity osakkeiden lukumäärä 31.12.2022 oli 
78 101 654 osaketta ja osakepääoma 4 214 521 euroa. Yhtiöllä on 
yksi osakesarja ja kaikilla osakkeilla on yhtenäiset ääni- ja osin-
ko-oikeudet. Yhtiö oli 31.12.2007 asti nimeltään Kasola Oyj. Yhtiö 
listautui Helsingin pörssiin 1987.

Suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2022

Osakemäärä
Kpl

Osuus 
osakkeista

ja äänistä %

Suka Invest Oy 12 635 655 16,18
Keskinäinen 
eläkevakuutusyhtiö 
Ilmarinen 11 655 795 14,92
K. Hartwall Invest Oy Ab 8 105 390 10,38
Nurminen Juha Matti 6 508 047 8,33
Avant Tecno Oy 5 739 375 7,35
JN Uljas Oy 3 231 206 4,14
RailCap Oy 3 110 574 3,98
Verman Group Oy 2 524 297 3,23
Relander Pär-Gustaf 1 757 686 2,25
Cyberdyne Invest Oy 1 735 454 2,22
10 suurinta omistajaa 
yhteensä 57 003 479 72,99
Hallintarekisteröityä 856 109 1,10
Muut 20 242 066 25,92
Yhteensä 78 101 654 100

 
Osakkeenomistajat sektoreittain 31.12.2022

Osakemäärä
Kpl

Osuus 
kokonais-

määrästä %

Yritykset 39 706 892 51 %
Rahoitus- ja 
vakuutuslaitokset 4 972 322 6 %
Julkisyhteisöt 11 655 795 15 %
Kotitaloudet 20 860 673 27 %
Voittoa 
tavoittelemattomat 
yhteisöt 1 004 0 %
Ulkomaat 228 859 0 %
Hallintarekisteröidyt 856 109 1 %
Yhteensä 78 101 654 100 %

Nurminen Logistics Oyj:n osakkeiden vaihto 1.1.–31.12.2022 oli 11 
002 725 kappaletta, joka on 14,1 % osakkeiden kokonaismäärästä. 
Vaihdon arvo oli 12 443 tuhatta euroa. Tilikauden alin kurssi oli 0,56 
euroa osakkeelta ja ylin 2,07 euroa osakkeelta. Kauden päätös-
kurssi oli 0,6 euroa osakkeelta, ja koko osakekannan markkina-arvo 
oli kauden lopussa 46 861 tuhatta euroa, ja 46 822 tuhatta euroa 
ilman omia osakkeita. Yhtiöllä oli vuoden 2022 lopussa 4 791 osak-
keenomistajaa. Vuoden 2021 lopussa osakkeenomistajia oli 4 095.

Yhtiön hallussa oli vuoden 2022 lopussa 65 262 kappaletta omia 
osakkeita, mikä on 0,08 % osake- ja äänimäärästä.
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Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset
Nurminen Logistics Oyj:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 
11.4.2022 tehtiin seuraavat päätökset:

Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapaus

Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen, käsitteli toimielinten 
palkitsemisraportin ja myönsi tilivelvollisille vastuuvapauden tili-
kaudelta 1.1.2021−31.12.2021. 

Osingonmaksu

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että 31.12.2021 
päättyneen tilikauden voitto lisätään kertyneisiin voittovaroihin ja 
että osakkeenomistajille maksetaan sijoitetun vapaan oman pää-
oman rahastosta pääomanpalautusta 0,0095 euroa kutakin ulkona 
olevaa 77 903 314 yhtiön osaketta kohden eli yhteensä 740 081,48 
euroa. Lisäksi yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään 
harkintansa mukaan enintään 0,0095 euron osakekohtaisen pää-
omanpalautuksen jakamisesta sijoitetun vapaan oman pääoman 
rahastosta.

Hallituksen kokoonpano ja palkkiot

Yhtiökokous päätti, että hallitukseen kuuluu kuusi jäsentä. Yhtiö-
kokous valitsi hallituksen jäseniksi uudelleen seuraavat henkilöt: 
Irmeli Rytkönen, Olli Pohjanvirta, Juha Nurminen, Victor Hartwall, 
Erja Sankari ja Karri Koskela.

Yhtiökokous päätti, että yhtiön hallituksen jäsenille, jotka valitaan 
varsinaisessa yhtiökokouksessa toimikaudeksi, joka päättyy vuo-
den 2023 varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen, maksetaan 
seuraavat vuosipalkkiot: hallituksen puheenjohtajalle 60 000 euroa 
ja kullekin muulle hallituksen jäsenelle 30 000 euroa.

Lisäksi hallituksen puheenjohtajalle maksetaan kokouspalkkiona 
hallituksen ja sen valiokuntien kokouksista 1 500 euroa kokouk-
selta ja muille hallituksen jäsenille maksetaan kokouspalkkiona 
hallituksen ja sen valiokuntien kokouksista 1 000 euroa kokouk-
selta. Vuosipalkkiosta 50 % maksetaan Nurminen Logistics Oyj:n 
osakkeina ja loppuosa rahana. Hallituksen jäsen ei saa luovuttaa 
vuosipalkkiona saamiaan osakkeita kolmeen  vuoteen niiden vas-
taanottamisesta lukien.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeanneista 
sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin 
oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeanneista ja/tai 
osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeutta-
vien erityisten oikeuksien antamisesta.

Valtuutuksen nojalla hallitus voi yhdellä tai useammalla päätöksellä 
antaa tai luovuttaa osakkeita ja/tai erityisiä oikeuksia määrän, joka 
vastaa enintään 7 700 000 uutta osaketta siten, että sanottuja osak-
keita ja/tai erityisiä oikeuksia voitaisiin käyttää muun muassa yritys- 
ja liiketoimintakauppojen tai muiden liiketoiminnan järjestelyiden ja 
investointien rahoittamiseen, omistusrakenteen laajentamiseen, 
hallituksen palkkioiden maksamiseen ja/tai henkilöstön kannusta-
miseen tai sitouttamiseen.

Valtuutuksen perusteella hallitus voi päättää sekä maksullisesta 
että maksuttomasta osakeannista. Valtuutus päättää maksutto-
masta osakeannista sisältää oikeuden päättää myös osakeannista 
yhtiölle itselleen siten, että yhtiön ja sen tytäryhteisöjen hallussa voi 
kulloinkin olla yhteensä enintään yksi kymmenesosa (1/10) yhtiön 
kaikista osakkeista.

Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista muista 
ehdoista osakeanteja ja osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia 
koskien. Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään 
osakeanneista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeut-
tavien erityisten oikeuksien antamisesta joka suhteessa samalla 

tavoin kuin yhtiökokouskin voisi näistä päättää, mukaan lukien sen, 
että hallituksella on oikeus päättää myös suunnatuista osakean-
neista ja/tai erityisten oikeuksien antamisesta.

Valtuutus on voimassa vuoden 2023 varsinaisen yhtiökokouksen 
päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30. kesäkuuta 2023 asti. 
Valtuutus kumoaa aikaisemmat voimassaolevat osakeantivaltuu-
tukset.

Tilintarkastaja

Tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy valittiin yhtiön tilintarkasta-
jaksi toimikaudeksi, joka päättyy vuoden 2023 varsinaisen yhtiöko-
kouksen päättyessä.

Osingonjakopolitiikka
Yhtiön hallitus on 14.5.2008 määrittänyt yhtiön osingonjakopolitii-
kan, jonka mukaan Nurminen Logistics Oyj pyrkii jakamaan vuosit-
tain osinkona, yhtiön rahoitusaseman niin salliessa, noin kolman-
neksen tuloksestaan.

Muut tilikauden aikaiset tapahtumat
Nurminen Logistics tiedotti tammikuussa solmineensa viiden vuo-
den yhteistyösopimuksen Valmet Automotiven kanssa koskien 
akkukomponenttien purkua konteista ja jatkokuljetusta asiakkaalle.

Tammikuussa avattiin uusi konttilaivayhteys Ruotsin Gävleen tuke-
maan Aasian junakuljetusten kasvua Aasian ja Ruotsin välisessä 
liikenteessä.

Nurminen Logistics tiedotti 1.2.2022, että yhtiön hallitus on päät-
tänyt varsinaisen yhtiökokouksen sille 12.4.2021 antaman valtuu-
tuksen nojalla maksuttomasta 774 386 uuden osakkeen osakean-
nista Yhtiölle itselleen osakeyhtiölain (624/2006, muutoksineen) 9 
luvun 20 §:n mukaisesti. Osakeannin jälkeen Yhtiön osakkeiden 
kokonaismäärä on 77 968 576 osaketta, joista yhteensä 839 648 
osaketta on Yhtiön hallussa omina osakkeina. Osakkeet merkittiin 
kaupparekisteriin 15.2.2022, ja luovutettiin toimitusjohtajan osake-
palkkiona toimitusjohtajalle 16.2.2022. Luovutuksen jälkeen yhtiön 
hallussa on 65 262 omaa osaketta.

Kokonaisosakemäärän nousun seurauksena Nurminen Logistics 
vastaanotti 15.2.2022 liputusilmoituksen Keskinäinen Eläkevakuu-
tusyhtiö Ilmariselta, jonka omistusosuus laski yhteensä 15,12 pro-
sentista 14,95 prosenttiin.

Nurminen Logistics tiedotti 23.2.2022 tarjoavansa junaa käyttäville 
asiakkaille SFS-EN 16258-standardin mukaisesti lasketun päästö-
raportin Euroopan ja Aasian välisen liikenteen pääreiteistä. Tällä 
palvelulla Nurminen Logistics haluaa edistää kestävää kehitystä ja 
luoda kilpailukykyä.

Nurminen Logistics tiedotti maaliskuussa aloittavansa lämpösää-
deltyjen merikonttien satamaoperoinnin yhteistyössä Rauanheimon 
kanssa joka toimii  jo konttioperaattorina Nurmisen Aasian junalii-
kenteessä.

Nurminen Logistics tiedotti maaliskuussa sopineensa Kazaksta-
nin valtion rautateiden kanssa Kiinan ja Euroopan välillä kulkevan 
Trans-Kaspian kansainvälisen liikennereitin kaupallistamisesta. 
Yhteistyöllä tavoitellaan kaupallisen liikenteen käynnistämistä rei-
tillä heinä-syyskuun aikana.

Nurminen Logistics tiedotti 17.3.2022 sulkevansa Venäjän toimis-
tonsa toistaiseksi johtuen laajoista muutoksista toimintaympäris-
tössä.

Nurminen Logistics tiedotti 16.6.2022 käynnistävänsä Niiralan ja 
Vainikkalan toimipisteiden muutosneuvottelut koskien toiminnan 
lopettamista tai voimakasta supistamista. Elokuun alussa päätty-
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nieden muutosneuvotteluiden tuloksena henkilöstön vähentämis-
määräksi tarkentui yhteensä 9 työntekijää.

Nurminen Logistics tiedotti 5.7.2022, että Nurminen Logistics Oyj:n 
hallitus on päättänyt perustaa kaksi uutta yhtiön avainhenkilöille 
suunnattua osakepohjaista kannustinohjelmaa: suoriteperusteinen 
osakepalkkiojärjestelmä 2022–2026 ja sitouttava osakepalkkiojär-
jestelmä 2022–2026. Ohjelmien tavoitteena on yhdenmukaistaa 
avainhenkilöiden ja Nurminen Logistics Oyj:n osakkeenomistajien 
tavoitteet ja näin kasvattaa yhtiön arvoa pitkällä aikavälillä, edistää 
taloudellista ja tehokasta suoriutumista, sekä sitouttaa avainhen-
kilöt yhtiöön tarjoamalla heille kilpailukykyinen suoriteperusteinen 
ansaintamahdollisuus.

Nurminen Logistics tiedotti 5.7.2022 yhtiön hallituksen päättäneen 
varsinaisen yhtiökokouksen sille 11.4.2022 antaman valtuutuksen 
nojalla maksuttomasta 133 078 uuden osakkeen osakeannista yhti-
ölle itselleen osakeyhtiölain (624/2006, muutoksineen) 9 luvun 20 
§:n mukaisesti. Osakkeet käytetään hallituksen palkkioiden mak-
samiseen. Osakkeet merkittiin kaupparekisteriin 26.7.2022. Osa-
keannin jälkeen yhtiön osakkeiden kokonaismäärä on 78 101 654 
osaketta, joista luovutuksen jälkeen yhteensä 65 262 osaketta on 
yhtiön hallussa omina osakkeina.

Syyskuussa Nurminen Logistics avasi Wieniin Itävaltaan toimiston 
vauhdittamaan kansainvälistä kasvua.

Nurminen Logistics tiedotti 13.9.2022, että yhtiön hallitus on päättä-
nyt varsinaisen yhtiökokouksen valtuutuksella maksaa pääomanpa-
lautuserän 0,0065 euroa osakkeelta kutakin ulkona olevaa 78 036 
392 yhtiön osaketta kohden eli yhteensä 507 236,55 euroa.

Nurminen Logistics tiedotti 15.11.2022 laskevansa vuoden 2022 
liikevaihtoennustetta tasolle 121-125 miljoonaa euroa. Vertailukel-
poinen liikevoittomarginaali pysyi aikaisemman ohjeistuksen mukai-
sesti tasolla 4-7 %.

Nurminen Logistics tiedotti 28.11.2022 aloittaneensa säännöllisen 
rautatiekuljetusten operoinnin Suomesta ja Euroopasta Kazaks-
taniin yhteistyössä Kazakstanin valtion rautateiden kanssa. Reitti 
palvelee sekä tuonnissa että viennissä pohjoismaalaisia ja keskieu-
rooppalaisia asiakkaita.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat
Nurminen Logistics tiedotti 13.1.2023, että se ostaa suomalaisten 
sijoittajien kanssa Operail Finland Oy:n koko osakekannan velatto-
malla kauppahinnalla 27,7 miljoonaa euroa. Nurminen Logisticsin 
tytäryhtiö North Rail Holding Oy, josta Nurminen Logistics omistaa 
79,8 % ja sijoittajat 20,2 %, ja Operail Holding OÜ ovat allekirjoitta-
neet kauppakirjan, jossa osapuolet ovat sopineet Operail Finland 
Oy:n siirtyvän North Rail Holding Oy:n omistukseen, kun ostaja on 
saanut tarvittavat viranomaispäätökset.

Nurminen Logistics tiedotti 14.2.2023 saattaneensa päätökseen 
13.1.2023 julkistamansa kaupan ostaa suomalaisten sijoittajien 
kanssa Operail Finland Oy:n koko osakekannan. Kaupan jälkeen 
Nurminen Logistics Oyj:n omistusosuus North Rail Holding Oy:stä 
on 79,8%.

Nurminen Logistics tiedotti 14.2.2023 ennakkotiedon vuoden 2022 
taloudellisesta tuloksesta sekä taloudellisen ohjeistuksen vuodelle 
2023, jossa liikevaihdon ja liikevoiton ennustettu kasvu perustuu 
ostetun rautatieoperoinnin uusiin asiakassopimuksiin sekä Nurmi-
nen Logisticsin vuonna 2022 toteuttamiin tehostustoimiin ja kan-
sainvälisiin myyntipanostuksiin.

Hallituksen voitonjakoesitys
Emoyhtiön vapaa oma pääoma 31.12.2022 on 30 938 118,26 
euroa, josta tilikauden voitto on 453 583,04 euroa. Hallitus ehdot-
taa, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään korkeintaan 
1,0 miljoonan euron osingon maksusta erikseen ilmoitettavana 
ajankohtana vuoden 2023 aikana, yhtiön rahoitusaseman niin salli-
essa. Jäljelle jäävät jakokelpoiset varat jätetään omaan vapaaseen 
pääomaan.

Varsinainen yhtiökokous 2023
Nurminen Logistics Oyj:n varsinainen yhtiökokous 
pidetään keskiviikkona 12.4.2023.

Selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä
Nurminen Logistics Oyj:n selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä 
julkaistaan 15.3.2023 yhtiön verkkosivuilla osoitteessa https://www.
nurminenlogistics.com/fi/sijoittajille/.  

Yleislauseke

Tietyt lausunnot tässä tiedotteessa ovat tulevaisuuteen kohdistu-
via ja perustuvat yhtiön tämänhetkisiin näkemyksiin. Luonteensa 
vuoksi ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä ja ovat alttiita 
yleisen taloudellisen tai toimialan tilanteen muutoksille.

Tilinpäätöstiedote on tilintarkastamaton.
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Konsernin laaja tuloslaskelma

1 000 EUR 1.1.-31.12.2022 1.1.-31.12.2021
LIIKEVAIHTO 122 511 141 254
Liiketoiminnan muut tuotot 93 282
Aineiden ja palveluiden käyttö –99 904 –113 785
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut –8 262 –8 558
Poistot ja arvonalentumiset –2 813 –2 967
Liiketoiminnan muut kulut –8 217 –6 602
LIIKETULOS 3 408 9 625

Rahoitustuotot 809 248
Rahoituskulut –2 294 –2 017
Osuus pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltyjen yritysten tuloksesta 2 –32
Rahoitustuotot ja -kulut sekä osuus pääomaosuusmentelmällä 
yhdisteltyjen yritysten tuloksesta yhteensä –1 483 –1 800

TULOS ENNEN VEROJA 1 925 7 825

Tuloverot –453 5 951

TILIKAUDEN TULOS 1 472 13 776

MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT
Erät, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisiksi:
Etuuspohjaisten järjestelyiden arvon uudelleenmäärittäminen –53 0
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:
Muuntoerot 2 –5
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ 1 422 13 772

Tilikauden tuloksen jakautuminen
Emoyrityksen omistajille –1 041 11 798
Määräysvallattomille omistajille 2 513 1 979

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen
Emoyrityksen omistajille –1 092 11 793
Määräysvallattomille omistajille 2 513 1 979

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos

Tulos/osake, laimentamaton EUR –0,01 0,16

Tulos/osake, laimennettu EUR –0,01 0,15
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Konsernin laaja tuloslaskelma
1 000 EUR 7–12/2022 7–12/2021
LIIKEVAIHTO 50 773 78 268
Liiketoiminnan muut tuotot 54 179
Aineiden ja palveluiden käyttö –40 030 –63 864
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut –4 349 –3 483
Poistot ja arvonalentumiset –1 413 –1 534
Liiketoiminnan muut kulut –4 028 –3 639
LIIKETULOS 1 006 5 927

Rahoitustuotot 463 236
Rahoituskulut –1 336 –941
Osuus pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltyjen yritysten tuloksesta –1 –8
Rahoitustuotot ja-kulut sekä osuus pääomaosuusmentelmällä 
yhdisteltyjen yritysten tuloksesta yhteensä –874 –713

TULOS ENNEN VEROJA 131 5 214

Tuloverot –427 6 374

TILIKAUDEN TULOS –295 11 588

MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT
Erät, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisiksi:
Etuuspohjaisten järjestelyiden arvon uudelleenmäärittäminen –53 0
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:
Muuntoerot 15 –13
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ –333 11 575

Tilikauden tuloksen jakautuminen
Emoyrityksen omistajille –1 941 10 773
Määräysvallattomille omistajille 1 645 816

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen
Emoyrityksen omistajille –1 979 10 759
Määräysvallattomille omistajille 1 645 816
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Konsernitase

1 000 EUR 31.12.2022 31.12.2021
VARAT
Pitkäaikaiset varat
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 35 751 37 157
Käyttöoikeusomaisuus 9 179 9 676
Liikearvo 899 899
Muut aineettomat hyödykkeet 935 1 185
Pääomaosuusmenetelmällä yhdistellyt yritykset 176 174
Pitkäaikaiset saamiset 349 21
Laskennalliset verosaamiset 6 908 6 728
Pitkäaikaiset varat yhteensä 54 196 55 839

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 238 122
Myyntisaamiset ja muut saamiset 9 098 18 709
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset 5 32
Rahavarat 6 141 7 003
Lyhytaikaiset varat yhteensä 15 482 25 866

VARAT YHTEENSÄ 69 678 81 705

OMA PÄÄOMA JA VELAT
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma
Osakepääoma 4 215 4 215
Ylikurssirahasto 86 86
Vararahasto 2 376 2 376
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 35 591 36 838
Muuntoero –6 –8
Kertyneet voittovarat –29 368 –28 386
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 12 894 15 121
Määräysvallattomien omistajien osuus 11 252 10 683

Oma pääoma yhteensä 24 147 25 804

VELAT
Pitkäaikaiset velat
Muut velat 108 106
Rahoitusvelat 15 568 25 106
Vuokrasopimusvelat 8 947 9 211
Pitkäaikaiset velat yhteensä 24 623 34 423

Lyhytaikaiset velat
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 41 253
Rahoitusvelat 10 004 1 924
Vuokrasopimusvelat 550 676
Ostovelat ja muut velat 10 314 18 624
Lyhytaikaiset velat yhteensä 20 908 21 478

Velat yhteensä 45 531 55 901

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 69 678 81 705
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Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma
1 000 EUR 1.1.–31.12.2022 1.1.–31.12.2021
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 6 390 13 277
Käyttöpääoman muutos 802 –3 076
Rahoituserät ja verot –1 960 –2 331
Liiketoiminnan rahavirta 5 232 7 870
Investointien rahavirta –774 –497
Rahoituksen rahavirta –5 323 –4 845

Rahavarat tilikauden alussa 7 003 4 471
Rahavarojen muutos -866 2 529
Rahavarojen muutoksen kurssierot 4 3

Rahavarat tilikauden lopussa 6 141 7 003
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista, IFRS
1 000 EUR Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

 1–12/2022

Osake 
pää-
oma

Yli-
kurssi- 
rahasto

Vara- 
rahasto

SVOP 
Rahasto

Oman 
pää-

oman 
ehtoiset 

lainat
Muunto- 

erot

Edel-
listen tili-
kausien 
voitto Yhteensä

Määräys- 
vallat-
tomien 

omistajien 
osuudet

Oma 
pääoma 

yhteensä

Oma pääoma 1.1.2022 4 215 86 2 376 36 838 0 -8 –28 386 15 121 10 683 25 804
Laaja tulos
Tilikauden tulos –1 041 –1 041 2 513 1 472
Muut laajan tuloksen erät
Muuntoerot 2 2 2
Tilikauden laaja 
tulos yhteensä 2 –1 041 –1 039 2 513 1 474
Liiketoimet omistajien 
kanssa
Pääoman palautus –1 247 –1 247 –1 247
Osakepalkkiot 126 126 126
Etuuspohjaisten 
järjestelyiden arvon 
uudelleenmäärittäminen –53 –53 –53
Muut muutokset –13 –13 –13
Osingonjako  –1 944 –1 944
Liiketoimet omistajien 
kanssa yhteensä –1 247 60 –1 188 –1 944 –3 132
Oma pääoma 31.12.2022 4 215 86 2 376 35 591 0 –6 –29 368 12 894 11 253 24 147

1 000 EUR Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

 1–12/2021

Osake 
pää-
oma

Yli-
kurssi- 
rahasto

Vara- 
rahasto

SVOP 
Rahasto

Oman 
pää-

oman 
ehtoiset 

lainat
Muunto- 

erot

Edel-
listen tili-
kausien 
voitto Yhteensä

Määräys- 
vallat-
tomien 

omistajien 
osuudet

Oma 
pääoma 

yhteensä

Oma pääoma 1.1.2021 4 215 86 2 376 35 550 1 250 –3 –39 494 3 980 9 833 13 814
Laaja tulos
Tilikauden tulos 11 798 11 798 1 979 13 776
Muut laajan tuloksen erät
Muuntoerot –5 –5 –5
Tilikauden laaja 
tulos yhteensä –5 11 798 11 793 1 979 13 772
Liiketoimet omistajien 
kanssa
Osakepalkkiot –607 –607 –607
Muut muutokset –83 –83 –83
Osingonjako  –1 129 –1 129
Liiketoimet omistajien 
kanssa yhteensä –690 –690 –1 129 –1 819
Hybridilainan konversio 
osakkeiksi 1 288 –1 250 38 38
Oma pääoma 31.12.2021 4 215 86 2 376 36 838 0 –8 –28 386 15 121 10 683 25 804
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Liikevaihto ja tuloutusperiaatteet
IFRS 15: myyntituottojen kirjaaminen suoritevelvoitteen täyttyessä 1.1.–31.12.2022 1.1.–31.12.2021
Ajan yli tuloutettu 4 465 3 969
Yhtenä ajankohtana tuloutettu 118 047 137 286
Myyntituotot asiakassopimuksista yhteensä 122 511 141 254

Liikevaihto jakautui maantieteellisesti Suomen, Venäjän ja Baltian välille.

Maantieteellisiä alueita koskevat tiedot 2022

1 000 EUR Suomi Venäjä Baltia Yhteensä
Liikevaihto 59 223 974 62 314 122 511
Pitkäaikaiset varat 53 822 13 362 54 196

Maantieteellisiä alueita koskevat tiedot 2021

1 000 EUR Suomi Venäjä Baltia Yhteensä
Liikevaihto 71 392 1 373 68 489 141 254
Pitkäaikaiset varat 55 575 4 260 55 839

Kiinan ja Aasian konttijunaliiketoiminnan osuus konsernin liikevaihdosta on 23,5 miljoonaa euroa (46,8) eli 19 % (33 %).  

Multimodaalipalveluiden osuus konsernin liikevaihdosta on 16,3 miljoonaa euroa (11,2) eli 13 % (8 %).  

Cargo -palveluiden osuus konsernin liikevaihdosta on 19,8 miljoonaa euroa (14,6) eli 16 % (10 %).  

Baltian liiketoiminnan osuus konsernin liikevaihdosta on 62,3 miljoonaa euroa (68,5) eli 51 % (48 %).   

Tiedot suurimmista asiakkaista
Konsernilla ei ole vuonna 2022 yksittäisiä asiakkaita, joilta saadut tuotot liiketoimista ovat vähintään 10% konsernin liikevaihdosta.    

Käyttöomaisuuden muutokset
1 000 EUR

Aineelliset
Aineelliset, 

IFRS 16 Aineettomat Yhteensä
Kirjanpitoarvo 1.1.2022 37 156 9 676 2 084 48 916
Lisäykset 326 257 98 680
Siirrot erien välillä –34 34 0 0
Vähennykset 0 –18 0 –18
Poistot ja arvonalentumiset –1 696 –770 –347 –2 813
Kirjanpitoarvo 31.12.2022 35 751 9 179 1 834 46 765

Kirjanpitoarvo 1.1.2021 37 765 10 383 2 574 50 722
Lisäykset 330 35 11 376
Siirto IFRS 5 myytävissä olevista 
omaisuuseristä aineellisiin hyödykkeisiin

897 0 897

Siirrot erien välillä –132 85 100 53
Vähennykset –48 –114 –241 –403
Poistot ja arvonalentumiset –1 657 –713 –359 –2 730
Kirjanpitoarvo 31.12.2021 37 156 9 676 2 084 48 916
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Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot arvostusryhmittäin

1 000 EUR

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

arvostettavat 
rahoitusvarat

Käypään arvoon 
arvostettavat 
rahoitusvarat

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

arvostettavat 
rahoitusvelat

Tase-erien 
kirjanpito-arvot

2022
Rahoitusvarat ja -velat 
luokittain IFRS 9:n mukaan

Pitkäaikaiset rahoitusvarat
Muut saamiset 30 319 349

Lyhytaikaiset rahoitusvarat
Myyntisaamiset ja muut saamiset 9 098 9 098
Rahavarat 6 141 6 141

Pitkäaikaiset rahoitusvelat
Korolliset velat 15 568 15 568
Vuokrasopimusvelat IFRS 16 8 947 8 947

Lyhytaikaiset rahoitusvelat
Korolliset velat 10 004 10 004
Vuokrasopimusvelat IFRS 16 550 550
Ostovelat 4 811 4 811

Nurminen Logistics Oyj ja Nurminen Logistics Services Oy ovat avanneet Oma Säästöpankki Oyj:n luotolliset limiittitilit, joiden 
enimmäislimiittimäärä on yhteensä 3 miljoonaa euroa. Limiitti oli käytössä 31.12.2022 yhteensä 466 tuhatta euroa, joka esitetty 
lyhytaikaisissa veloissa. Tilinpäätöksessä 31.12.2021 limiitti ei ollut käytössä.

1 000 EUR

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

arvostettavat 
rahoitusvarat

Käypään arvoon 
arvostettavat 
rahoitusvarat

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

arvostettavat 
rahoitusvelat

Tase-erien 
kirjanpitoarvot

2021
Rahoitusvarat ja -velat 
luokittain IFRS 9:n mukaan

Pitkäaikaiset rahoitusvarat
Muut saamiset 21 21

Lyhytaikaiset rahoitusvarat
Myyntisaamiset ja muut saamiset 18 709 18 709
Rahavarat 7 003 7 003

Pitkäaikaiset rahoitusvelat
Korolliset velat 25 106 25 106
Vuokrasopimusvelat IFRS 16 9 211 9 211

Lyhytaikaiset rahoitusvelat
Korolliset velat 1 924 1 924
Vuokrasopimusvelat IFRS 16 676 676
Ostovelat 7 675 7 675

Konsernin rahavarat ja -velat on alkuperäisen kirjaamisen jälkeen luokiteltu käypään arvoon tulosvaikutteisesti, jaksotettuun hankintame-
noon tai käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattaviin rahoitusvaroihin ja -velkoihin.

Näiden rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot vastaavat olennaisilta osin niiden käypiä arvoja ja ne on luokiteltu käyvän arvon hie-
rarkiatasolle 2.

Käypien arvojen arvostamisessa käytetään seuraavia tasoja:

Taso 1: Käypä arvo määräytyy markkinoilta saatavien noteerausten perusteella.

Taso 2: Käypä arvo määritetään arvostusmenetelmien avulla. Käyvällä arvolla tarkoitetaan arvoa, joka on todettavissa rahoitusvälineen 
osien tai vastaavien rahoitusvälineiden markkina-arvosta; tai arvoa, joka on todettavissa rahoitusmarkkinoilla yleisesti hyväksytyillä arvos-
tusmalleilla ja -menetelmillä, jos markkina-arvo on niiden avulla luotettavasti määritettävissä.

Taso 3: Käypä arvo määritetään käyttäen arvostusmenetelmiä, joissa käytettävillä tekijöillä on merkittävä vaikutus kirjattuun käypään 
arvoon, ja nämä tekijät eivät perustu todettavissa oleviin markkinatietoihin.
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Vuokravastuut taseeseen kirjaamattomista vastuista
Konserni vuokralleottajana
Vuokravastuut taseeseen kirjaamattomista vuokrasopimuksista joissa kohdeomaisuusryhmän arvo on vähäinen tai lyhytaikainen:

1 000 EUR 2022 2021
Yhden vuoden kuluessa 363 397
Vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua 107 94
Yhteensä 470 491

 
IFRS 16 standardin mukaiset vuokrasopimukset huomioidaan konsernin taseessa käyttöoikeushyödykkeinä ja vuokrasopimusvelkoina. 
Muutoin Nurminen Logistics on vuokralleottajana lähinnä erilaisissa ICT-laitteita, toimistoautomaatiolaitteita, ajoneuvoja ja vähäisiä toi-
mistotiloja koskevissa vuokrasopimuksissa.

Oikeudenkäynnit
Luumäen kiinteistöön liittyvä vuokrasopimus on irtisanottu tammikuussa 2022. Vuokralainen on riitauttanut sopimuksen ja tehnyt haasteen 
Helsingin käräjäoikeudelle tammikuussa 2022.

Johdon arvion mukaan haaste on perusteeton. Yhtiö ei pidä haasteen menestymistä todennäköisenä ja johdon näkemyksen mukaan 
oikeudenkäynnillä on todennäköisesti positiivinen lopputulos. Oikeudenkäynnillä ei ole olennaista vaikutusta konsernin taloudelliseen 
asemaan.

Vakuudet ja vastuusitoumukset
1 000 EUR 2022 2021
Velat ja vastuusitoumukset, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnityksiä ja pantteja

Rahalaitoslainat 25 106 27 030
Tulli- ja muut takaukset 3 794 5 807

Luotolliset tilit, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnityksiä ja pantteja
Limiitin määrä 3 000 3 000
Limiitin käyttämättä oleva osa 2 534 3 000

Omasta puolesta annetut pantit
Pantattujen tytäryhtiöosakkeiden kirjanpitoarvo 43 766 43 766

Omasta puolesta annetut kiinnitykset
Yrityskiinnitykset 25 500 25 500
Kiinteistökiinnitykset 25 125 25 125

Konserni vuokralleantajana: vuokratakuut taseeseen kirjaamattomista vuokrasopimuksista
Talletusvakuus 1.4.2021-1.4.2023 ja sen jälkeen toistaiseksi voimassa oleva 599 599
Vuokravakuus Kiinteistö Oy Luumäen Suoanttilantie 101
Vuokrasopimus on irtisanottu tammikuussa 2022.

Lähipiiritapahtumat
Lähipiiriin kuuluvat hallituksen ja johtoryhmän jäsenet sekä edellä mainittujen määräysvaltayhtiöt. Lähipiiriin luetaan myös osakkeenomis-
tajat, joilla on välitön tai välillinen määräysvalta tai huomattava vaikutusvalta.

Lähipiiritapahtumat hallituksen jäsenten määräysvaltayhtiöiden kanssa

1 000 EUR 2022 2021
Myynnit 18 577
Ostot 1 208 2 101
Lyhytaikaiset saamiset 8 30

Tilinpäätöshetkellä ei ole velkoja lähipiiriyhtiöiltä.
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Vertailukelpoisen liikevoiton siltalaskelma

1 000 EUR  2022  2021
Liikevoitto 3 408 9 625
Johdon poikkeukselliset kannustimet ja tehostustoimet 0 550
Kontti- ja vaunukalustoon liittyvät kertaluonteiset kulut 2 890 0
Henkilöstöön liittyvät uudelleenjärjestelykulut 149 0
Luumäen kiinteistöön liittyvät kertaluonteiset kulut 435 0
Vertailukelpoinen oikaistu liikevoitto 6 882 10 175

Konsernin tunnusluvut
Liiketoiminnan tunnusluvut

2022 2021
Liikevaihto, 1 000 EUR 122 511 141 254
Liikevaihdon muutos, % –13,3 % 75,0 %
Liiketulos, (EBIT) 1 000 EUR 3 408 9 625

% liikevaihdosta 2,8 % 6,8 %
Tulos rahoituserien jälkeen, 1 000 EUR 1 925 7 825

% liikevaihdosta 1,6 % 5,5 %
Tilikauden tulos, 1 000 EUR 1 472 13 776

% liikevaihdosta 1,2 % 9,8 %
Oman pääoman tuotto % 5,9 % 69,5 %
Sijoitetun pääoman tuotto % 6,9 % 16,7 %
Omavaraisuusaste, % 34,7 % 31,7 %
Nettovelkaantumisaste, % 119,8 % 115,9 %
Nettovelkaantumisaste, % ilman IFRS 16 80,0 % 77,1 %
Korolliset nettorahoitusvelat, 1 000 EUR 28 928 29 914
Korolliset nettorahoitusvelat ilman IFRS 16, 1 000 EUR 19 431 20 027
Korolliset nettorahoitusvelat / käyttökate (12 kk rullaava) 4,65 2,38
Liiketoiminnan rahavirta, 1 000 EUR 5 232 7 870
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, 1 000 EUR 422 341

% liikevaihdosta 0,3 % 0,2 %
Taseen loppusumma, 1 000 EUR 69 678 81 705
Henkilöstön määrä keskimäärin 141 145
Maksetut palkat ja palkkiot, 1 000 EUR 8 262 8 558

Osakekohtaiset tunnusluvut
Tulos/osake (EPS), EUR, laimentamaton –0,01 0,16
Tulos/osake (EPS), EUR, laimennettu –0,01 0,15
Oma pääoma/osake, EUR 0,17 0,20
Osinko/osake, EUR 0,00* 0,00
Osinko/tulos, % 0,0 % 0,0 %
Efektiivinen osinkotuotto, % 0,0 % 0,0 %
Pääoman palautus/osake, EUR 0,00 0,016
Hinta/voitto -suhde (P/E) –60 12
Osakkeiden laimennettu lkm keskimäärin, kpl 77 961 285 77 843 064
Osakkeiden laimennettu lkm tiliv. lopussa, kpl 78 036 392 77 903 314
Osakkeiden laimentamaton lkm keskimäärin, kpl 77 863 691 75 540 173
Osakkeiden laimentamaton lkm tiliv. lopussa, kpl 78 036 392 77 128 928

* Hallitus ehdottaa, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 1,0 miljoonan euron 
osingon maksusta erikseen ilmoitettavana ajankohtana vuoden 2023 aikana, yhtiön rahoitusaseman niin 
salliessa.

Osakkeen kurssikehitys
Osakkeen kurssikehitys

– ylin kurssi 2,07 2,85
– alin kurssi 0,56 0,39
– keskikurssi 0,99 1,16
– tilinpäätöspäivän päätöskurssi 0,60 1,96

Osakekannan markkina-arvo, milj. EUR 46,9 150,9

Osakkeiden vaihto kpl tilikauden aikana 11 002 725 20 779 826
Osakkeiden vaihto % 14,1 % 26,7 %
Osakkeenomistajien lukumäärä 4 791 4 095
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Tunnuslukujen laskentaperiaatteet

Oman pääoman tuotto (%) =
Tilikauden tulos

×100
Oma pääoma (tilikauden alun ja lopun keskiarvo)

Sijoitettu pääoma = Taseen loppusumma – korottomat velat

Sijoitetun pääoman tuotto (%)  =
Tilikauden tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut

×100
Sijoitettu pääoma (tilikauden alun ja lopun keskiarvo)

Omavaraisuusaste (%) =
Oma pääoma

×100
Taseen loppusumma – saadut ennakot

Nettovelkaantumisaste (%) =
Korolliset velat – rahavarat

×100
Oma pääoma

Nettovelkaantumisaste (%) ilman IFRS 16 =
Korolliset velat ilman IFRS 16 – rahavarat

×100
Oma pääoma – IFRS 16 -vaikutus omaan pääomaan 
(poistot, vuokrakulut ja rahoituskulut)

Korolliset nettorahoitusvelat = Korolliset velat – pitkäaikaiset korolliset saamiset – rahavarat

Korolliset nettorahoitusvelat ilman IFRS 16 = Korolliset velat ilman IFRS 16 -standardin mukaisia 
velkoja – pitkäaikaiset korolliset saamiset – rahavarat

Korolliset nettorahoitusvelat/
käyttökate (12 kk rullaava) =

Korolliset velat - rahavarat

Käyttökate (12 kk rullaava)

Tulos/osake (EPS) =
Emoyhtiön osakkeenomistajien osuus tuloksesta

Ulkona olevien kantaosakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo

Oma pääoma/osake =
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Osakkeiden laimentamaton lukumäärä tilinpäätöspäivänä

Osinko/tulos (%) =
Osakekohtainen osinko

×100
Osakekohtainen tulos

Efektiivinen osinkotuotto (%) =
Osakekohtainen osinko

×100
Osakeantikorjattu pörssikurssi tilinpäätöspäivänä

Hinta/voitto -suhde (P/E) =
Pörssikurssi kauden lopussa

Tulos per osake

Osinko/osake =
Tilikauden osingot

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä 
keskimäärin ilman omia osakkeita
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Laatimisperiaatteet 
Konsernitilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards, IFRS) mukaisesti ja 
sitä laadittaessa on noudatettu 31.12.2022 voimassaolevaa IFRS-normistoa. Tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset 
-standardin mukaisesti. Noudatetut laadintaperiaatteet ovat yhtenevät konsernin vuoden 2022 tilinpäätöksessä noudattamien periaatteiden 
kanssa. Muilla käyttöön otetuilla uusilla tai uudistetuilla IFRS-standardeilla tai -tulkinnoilla ei ole ollut olennaista vaikutusta tilinpäätökseen. 
Kaikki tässä tilinpäätöstiedotteessa esitetyt yksittäiset luvut ovat pyöristetty lähimpään tarkkaan lukuun. Siksi yksittäisten lukujen summa 
voi poiketa esitetystä summaluvusta osavuosikatsauksessa.

Tilinpäätöstiedote on tilintarkastamaton.

Johdon harkintaa edellyttävät laatimisperiaatteet ja arvioihin liittyvät keskeiset epävarmuustekijät
IFRS:n mukaisen tilinpäätöksen laatiminen edellyttää yhtiön johdolta tiettyjen arvioiden ja olettamuksien tekemistä ja harkintaa laatimis-
periaatteiden soveltamisessa. Vaikka nämä arviot perustuvat johdon parhaisiin tietoihin kyseisenä ajankohtana, todelliset tulokset voivat 
poiketa puolivuosikatsauksissa käytetyistä arvioista.

Taulukot ja tunnuslukujen laskentakaavat 
Kaikki luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Tunnusluvut on 
laskettu käyttäen tarkkoja arvoja.

Nurminen Logistics Oyj

Olli Pohjanvirta 
Toimitusjohtaja  
 
Lisätietoja: Olli Pohjanvirta, p. 040 900 6977

JAKELU                                                                          

Nasdaq Helsinki

Keskeiset tiedotusvälineet                                                      

www.nurminenlogistics.com

Nurminen Logistics on vuonna 1886 perustettu suomalainen pörssiyhtiö, joka tarjoaa laadukkaita rautatiekuljetuksia, terminaali- ja multi-
modaaliratkaisuja Aasian ja Euroopan välillä, Pohjoismaissa sekä Baltiassa.
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